## Министерство просвещения Российской Федерации Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Страховой З.Х.»

301760 Тульская область, г. Донской, микрорайон Центральный, ул. Заводская, д. 22 Телефон (факс): 8(48746)5-17-93, электронная почта: don.school3@tularegion.org

ИНН 7114006070

КПП 711401001

№ 05.08-251

от 22.09.2023 г.

Председателю комитета по образованию администрации муниципального образования город Донской Карамышевой Т.Б.

## Уважаемая Татьяна Борисовна!

Предоставляю Вам следующую информацию на письмо комитета по образованию администрации МО г. Донской от 19.09.2023г. № 18-29/1904:

- 1. Ответственные лица в МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой 3.Х.» о проведение аккредитационного мониторинга проинформированы.
- 2. Обеспечена подготовка ответственных лиц к внесению данных в ИСГА.
- 3. Информация систематически актуализируется на официальном сайте МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.» в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки РФ ст 14 августа 2020 г. N 831 "Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной организации в информационнотелекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления информации" (с изменениями и дополнениями).
- 4. Проведен самоаудит официального сайта ОУ с целью выполнения аккредитационных показателей.
- 5. Проведен предварительный сбор и оценка данных по аккредитационным показателям в МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.» (чек-листы по уровням образования в приложении).

Директор МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.»

Костельцева Т.И.